Основана в декабре

     2005г

С.Яркуль, № 6е от 22.06.2018
 Специальный выпуск

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2018                                                                                                         № 43а
с. Яркуль

О создании спасательных постов на территории Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.05.2005 № 45-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11. 2014 № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области», с целью осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, охране их жизни и здоровья, администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать спасательные поста в местах массового (несанкционированного) отдыха людей на водных объектах Яркульского сельсовета (приложение 1).

2. Утвердить положение о спасательном посте (приложении 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета Купинского района.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                    С.Е.Гудыма

Газета муниципального

образования Яркульского сельсовета

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632743

с.ЯРКУЛЬ

ул. Советская, 43,

Администрация сельсовета

	Редакционный совет:

Ладыгин Г.Ф..,

Артемова Т.В.
Сосунова Е.С.

Ревина  М.В.

Газета выходит 1 раз в месяц